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دوره ششم مدیریت شهری کرج دوره تکمیل پروژه های 
نیمه تمام است

مهران رزمجوی - شهردار کرج در آیین بهره برداری از فازیک مسیر ویژه 
اتوبوس تندرو کرج گفت: رسالت دوره ششم مدیریت شهری اتمام پروژه های 

نیمه تمام است.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت مهرداد کیانی در حاشیه آیین بهره برداری 
از فاز یک مسیر ویژه اتوبوس های تندرو کرج، که با حضور یحیی رمضانی 
اسلامی،  شورای  مجلس  در  مردم  نماینده  عباسی  علیرضا  کرج،  فرماندار 
اعضای شورای اسلامی شهر کرج، فرماندهی انتظامی و مدیران شهری برگزار 
شد، ضمن تسلیت فرارسیدن ایام ماه محرم و شهادت سید و سالار شهیدان 
اباعبدالله الحسین علیه السلام، اظهار کرد: امروز بهره برداری از مسیر اتوبوس 

های تندرو را برای اولین بار در شهر کرج خواهیم داشت.
وی با اشاره به اینکه مزیت های اتوبوس های تندرو که خیلی ها به اشتباه 
آن را BRT اطلاق می کنند بر کسی پوشیده نیست، گفت: یکی از نشانه های 
عدالت اجتماعی توسعه حمل و نقل عمومی است که همه مردم با قیمت ارزان 

به آن دسترسی داشته باشند.
کیانی ادامه داد: هر چقدر شبکه حمل و نقل را توسعه دهیم، به پاک بودن 

هوایی که مردم تنفس می کنند کمک خواهیم کرد.
وی اضافه کرد: متاسفانه در شهر ما بسیاری از خودروها تک سرنشین طی 
مسیر می کنند و باید به سمتی حرکت کنیم که فرهنگ استفاده از حمل و نقل 
عمومی را گسترش دهیم و با توسعه حمل و نقل عمومی اعم از مترو و خطوط 

منتهی به خط اتوبوس های تندرو، شهری پیشرو داشته باشیم.
کیانی با اشاره به اینکه اولین شهری هستیم که اتوبوس های برقی را در سطح 
وسیع بکار بردیم و این افتخار برای ما به ثبت رسید، اضافه کرد: آیین نامه 
واگذاری تاکسی های برقی از سوی وزارت کشور ابلاغ شده و به زودی شاهد 

حضور تاکسی های برقی در کرج خواهیم بود.
شهردار کرج بیان داشت: تمامی این دستاوردها در دوره ششم مدیریت 
شهری حاصل شده و اگر بخواهم نامی برای این دوره از مدیریت شهری 

انتخاب کنم، آن نام دوره تکمیل پروژه های نیمه تمام است.
کیانی گفت: دوره ششم مدیریت شهری بسیاری از  هزینه ها را به جان 
خرید و پروژه هایی را به مرحله بهره برداری نزدیک کرد که شاید به نامشان 
تمام نشود. وی در ادامه توضیح داد، در چند سال اخیر شهرداری کرج صدها 
میلیارد تومان برای کنترل آب های سطحی هزینه کرده و آن را در زیر زمین دفن 
کرده بدون اینکه افتتاحیه ای در کار باشد. شهردار کرج اشاره کرد: در سنوات 
قبل ۵۰ نقطه از سطح شهر دچار آب گرفتگی می شد به سبب همین هزینه 
ها به پنج نقطه کاهش پیدا کرده است.   شایان ذکر است فاز یک مسیر ویژه 
اتوبوس تندرو کرج دارای ۳۵ ایستگاه در طول مسیر ۱۹ کیلومتری است که در 
آن ۲۵ هزار مترمکعب خاکبرداری و خاکریزی به همراه ۸هزار و ۵۰۰ مترمکعب 

بتن ریزی در رده های مختلف انجام پذیرفته است.

گزارش دو هزار میلیاردی فرار مالیاتی در استان یزد
یزد-حسین صادقی مقدم - مدیرکل امور مالیاتی استان یزد: در یک سال 

و نیم گذشته بیش از ۲ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی گزارش شده است.
نجف زاده به مناسبت هفته فرهنگ مالیاتی در جمع خبرنگاران و اصحاب 
رسانه استان یزد با اشاره به اینکه فرار مالیاتی خط قرمز ماست، گفت: در 
یک سال و نیم گذشته، ۴۷۴ مورد بازرسی ویژه در استان انجام و فرار مالیاتی 

مشاغل بازرگانی و اشخاص حقیقی بررسی شد.
وی گفت: در بررسی کارشناسان، ۲ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی این افراد 

گزارش شد که تاکنون ۷۰۰ میلیارد تومان آن وصول شده است.
مدیرکل امور مالیاتی استان یزد با بیان اینکه اداره مبارزه با فرار مالیاتی و 
پولشویی به منظور برخورد با فرار های مالیاتی تشکیل شده از مودیان مالیاتی 
خواست با مراجعه به سامانه های مالیاتی، سامانه تلفنی ۱۵۲۶ و همچنین 
مراجعات حضوری، گزارش های مربوط به فرار مالیاتی را اطلاع دهند تا در 
اسرع وقت با آن برخورد شود. نجف زاده همچنین از تمدید زمان تسلیم 
اظهار نامه های مالیاتی خبر داد و گفت: شرکت ها و موسسات تا پایان تیرماه 
و اشخاص حقیقی هم تا ۱۵ مردادماه برای تسلیم اظهارنامه های مالیاتی و 
بهره مندی از معافیت های مالیاتی مهلت دارند. وی گفت: همچنین اصناف 
که  مالیات  تقسطی  ماده ۱۰۰ شامل  تبصره  مزایای  از  می توانند  بازاریان  و 
مالیات مقطوع هست استفاده کنند. مدیرکل امور مالیاتی استان همچنین از 
حمایت های مالیاتی در سال جهش تولید با مشارکت مردم خبر داد و افزود: 
برای شرکت های تازه تاسیس در محدوده ی شهرک صنعتی و ۳۰ کیلومتر خارج 
از مرکز شهر، طبق قانون تا ۱۳ سال معافیت عملکردی در نظر گرفته شده 
است. نجف زاده گفت: همچنین برای شرکت های دانش بنیان و شرکت هایی 
که فعالیت دانش بنیان انجام می دهند معافیت های مالیاتی در نظر گرفته 

شده و برای آنها اعتبار مالیاتی لحاظ و مستقیم از مالیات آنها کسر می شود.

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اهواز مطرح کرد

ارتقاء وضعیت دیوارنگاره های اهواز نسبت به ۱۰ سال گذشته
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اهواز 
گفت: دیوارنگاری های افقی و عمودی شهر به 
لحاظ کمی وکیفی نسبت به ۱۰ سال گذشته 

ارتقا بسیار خوبی داشته است.
معصومه مجدم – اتحاد ملت، سجاد حیدری 
روز دوشنبه ۱۸ تیرماه در نشست خبری که در 
این سازمان برگزار شد،ضمن تسلیت فرارسیدن 
ایام محرم اظهار کرد: سازمان زیباسازی در سه 
بخش اصلی دیوارنگاره های شهری، نورپردازی 
دارد.  فعالیت  ها  المان  و  شهر  سطح  های 
همچنین طراحی هندسی میادین، فضا سازی 
شهری و مبلمان شهری نیز سیاست گذاری 

هایی دارد.
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اهواز 
با بیان اینکه دیوارنگاری های افقی و عمودی 
شهر به لحاظ کمی وکیفی نسبت به ۱۰ سال 
گذشته ارتقا بسیار خوبی داشته، تصریح کرد: 
کشوری  فراخوان  براساس  دیوارنگارها  انجام 
انجام می شود که آثار هنرمندان سراسر کشور 
توسط اساتید دانشگاه انتخاب و طرح برگزیده 

اجرا می شود.
وی با اعلام اینکه دیوارنگاره های مرتفع در 
۲ بخش انجام شده، عنوان کرد: یکی از بخش 
یادگاران دفاع  یادواره شهدا بود که تمثال  ها 
و  مدافعین سلامت  حرم،  مدافعین  مقدس، 
و مذهبی در سطح شهر  فرهنگی  موضوعات 
به صورت نقاشی دیواری اجرا شد. در بخش 
دیوارنگاری افقی نیز کارهای بسیار خوبی در 
سطح شهر صورت گرفته که از جمله آن می 
توان به نقاشی دیوارهای مدارس، ارگان ها و 
مشرف  شهر  اصلی  سطح  به  که  دیوارهایی 

هستند اشاره کرد.
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اهواز 
بخش  در  شده  انجام  اقدامات  به  اشاره  با 
نورپردازی، گفت: نورپردازی المان های شهری، 
پل ها، ابنیه ها و میادین از وظایف اصلی این 
پل  پنجم،  پل  نورپردازی  که  است  سازمان 
چهارم، مسجد آذربایجانی ها، عمارت معین 
التجار، جشن نور پارک ۴۲ هکتاری و تونل نوری 

پارک میثاق از جمله آن ها هستند.
ادامه داد: همچنین در نوروز سال  حیدری 
المان های نوری،  گذشته اقداماتی در بخش 
سان لایت ها و کهکشان ها صورت گرفت که 
به طور مثال می توان گفت سان لایت ها بر 
روی تیرهای برق به گونه ای کار شد که تقویم 
و مناسبت ها را نمایش می دهند و به نوعی 
از  توان گفت  بنرها هستند که می  جایگزین 
آمده  بعمل  جلوگیری  نیز  چاپ  های  هزینه 

است.
وی با بیان اینکه المان ها نیز از دل فراخوان 
ها انجام می شود، اظهار کرد: این فراخوان ها از 
طریق سایت سازمان، نصب پوستر در دانشگاه 
های هنر و فضای مجازی اطلاع رسانی می شود 

و در نهایت آثار منتخب استفاده می شوند.
اعلام  با  اهواز  زیباسازی  مدیرعامل سازمان 
و  ثابت  دسته   ۲ به  شهر  های  المان  اینکه 
مناسبتی تقسیم می شوند، عنوان کرد: المان 
ایام خاص مثل عید  با  های مناسبتی مرتبط 
فطر، عید نوروز، ماه محرم و .. هستند که پس 
از مدتی جمع آوری می شوند اما المان های 
ثابت در میادین و مکان های خاص به طور 
ثابت نصب می شوند که از جمله آن می توان 
به المان های سلامت و مادر شهید اشاره کرد.

به  ها  ارگان  از  بسیاری  اینکه  بیان  با   وی 
بخش مطالعات نیاز دارند، افزود: اگر از قبل 
مطالعات پروژه ها را انجام دهیم باعث می شود 
کار درخوری ارائه دهیم اما اگر این اقدام صورت 
این  که  داشت  نخواهد  خوبی  خروجی  نگیرد 
سازمان طرح های مطالعاتی پروژه های میدان 
راه آهن تا میدان ساعت، بوستان افشاری، پل 
سفید و ... را در دست اجرا دارد. مدیرعامل 
سازمان زیباسازی اهواز در خصوص اقدامات 
انجام شده در سالجاری بیان کرد: نورپردازی 
تقاطع غیرهمسطح شهید کجباف به طور حدود 
۴ هزار متر با نصب پروژه های یک متری در 

دست کار است که امسال افتتاح خواهد شد.
ساخت باغ وحش مصنوعی در اهواز

حیدری با بیان اینکه ایجاد باغ وحش طبیعی 

از  بسیاری  کرد:  تصریح  است،  سختی  کار 
شهرها به سمت ساخت المان یا ماکت حیوانات 
هستند که در این راستا، زیباسازی اهواز نیز 
ساخت باغ وحش مصنوعی را در دستور کار 
قرار داده که بنا است بیش از ۳۰ گونه حیوان در 

مجموعه پارک حجاب اهواز نصب شوند.
که  کوسه  المان  همچنین  کرد:  اضافه  وی 
مدت ها در کنار پارک لاله رها شده بود را نیز 
تکمیل خواهیم کرد که با پیکسل های نوری 

روشن می شود.
مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اهواز 
گفت: متاسفانه تخریب و سرقت وسایل در 
اهواز وجود دارد و ما تا جایی که امکان داشته 
گذاری  بتن  جوشکاری،  مثل  اقداماتی  باشد 

و ریختن سیمان روی کابل های برق را برای 
جلوگیری از ربوده شدن انجام می دهیم.

برای  که  لوازمی  البته  افزود:  حیدری 
با کیفیت و دارای  تهیه می شود  نورپردازی 
گارانتی هستند که اگر به دلیل خرابی دچار 
اما  شد  خواهند  تعویض  شوند،  مشکل 
اکثر خاموشی ها به دلیل دزدیده  متاسفانه 

شدن وسایل است.
وی اماکن تاریخی را سرمایه مردم خواند و 
خصوص  این  در  فرهنگی  میراث  کرد:  عنوان 
وظیفه سختی برعهده دارد ما نیز در کنار آن 
ها هستیم و کاری را بتوانیم انجام  می دهیم به 
طول مثال برای جلب توجه بیشتر این اماکن را 

نورپردازی می کنیم.

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای خوزستان از 
احداث خط ۱۳۲ کیلوولت انتقال برق جایزان   - کرنج در پست 

ایثار شهرستان امیدیه خبر داد.
عمومی  روابط  از  نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
گله داری  ابو علی  مهدی  خوزستان،  منطقه ای  برق  شرکت 
بیان کرد: عملیات احداث خط ۱۳۲ کیلوولت جایزان   - کرنج 
در پست ایثار شامل تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، 

نصب برج و سیمکشی به طول ۱ کیلومتر مدار به پایان رسید 
و آماده  برق داری است. وی با بیان اینکه ارزش سرمایهگذاری 
این پروژه بالغ بر ۷۵ میلیارد ریال بوده، تصریح کرد: پروژه 
مذکور از پروژه های حیاتی وزارت نیرو برای گذر از پیک مصرف 
تابستان جاری بوده است. به گفته معاون طرح و توسعه 
شرکت برق منطقه ای خوزستان، استفاده از ظرفیت پست ۴۰۰ 
به ۱۳۲ کیلوولت ایثار که با ظرفیت ۶۳۰ مگاولت آمپر و ارزش 

شهرستان  در  ریال  میلیارد  از ۱۲ هزار  بیش  سرمایه گذاری 
امیدیه به تازگی وارد مدار شده، افزایش پایداری شبکه فوق 
توزیع منطقه، افزایش ضریب اطمینان و تقویت شبکه برق 
منطقه و ایجاد ظرفیت جدید جهت برق رسانی به مشترکین و 
متقاضیان خانگی، صنعتی و کشاورزی، اهداف بهره برداری از 
این پروژه است. ابوعلی گله داری بیان کرد: از ۱۸۰ اقدام وزارت 
نیرو برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ در کشور، هشت 

منطقه ای  برق  به  مربوط  می شود  شامل ۱۶ پروژه  که  اقدام 
خوزستان بوده که بیش از ۹۵ درصد آنها به اتمام رسیده و یک 
پروژه باقیمانده است. بر اساس این گزارش، از مهر ماه ۱۴۰۲ 
تاکنون با احتساب طول خط فوق در بخش انتقال و فوقتوزیع، 
۸ پروژه خط به طول ۵۲ کیلومتر مدار با ارزش سرمایه گذاری 
برق  شرکت  نظارت  تحت  شبکه  در  ريال  میلیارد   ۴۹۹۲

منطقه ای خوزستان احداث شده است.

اخبار

مدیرعامل سازمان زیباسازی 
شهرداری اهواز با بیان اینکه 

دیوارنگاری های افقی و عمودی 
شهر به لحاظ کمی وکیفی 

نسبت به 10 سال گذشته ارتقا 
بسیار خوبی داشته، تصریح 

کرد: انجام دیوارنگارها براساس 
فراخوان کشوری انجام می 

شود که آثار هنرمندان سراسر 
کشور توسط اساتید دانشگاه 
انتخاب و طرح برگزیده اجرا 

می شود

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، سید 
احمد موسوی مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی در نشست 
میلیون  از چهار  تبیین دستاوردهای دولت سیزدهم گفت:  خبری 
مسکن در دوره ی شهید رئیسی ۲۰۸ هزار واحد سهم آذربایجان شرقی 

است که از این تعداد ۹۰ هزار واحد ۹۹ ساله ی حمایتی، ۴۰ هزار واحد 
خودمالکی، ۳۰ هزار واحد بازآفرینی شهری و ۴۸ هزار واحد مسکن 

روستایی است.
وی با بیان اینکه بیش از ۷۴ هزار واحد پروژه در سطح های مختلف 
پیشرفت در استان در حال ساخت است، افزود: از این رقم تا به 
امروز در سه مرحله افتتاح ۲۷ هزار واحد تکمیل و تحویل متقاضیان 

شده است.
موسوی ادامه داد: نهضت ملی مسکن پیش فروش آپارتمان نیست 
بلکه ساخت مسکن با همکاری مردم است، بنابراین دولت سازنده 

مسکن نیست و وظیفه ی آن تسهیل کننده و ایجاد شرایط است.
وی در ادامه بیان کرد: نهضت ملی مسکن بر اساس آورده ی مردم و 
تسهیلات بانکی تکمیل می شود که در حال حاضر قیمت هر مترمربع 
به صورت ناخالص در نهضت ملی مسکن هشت میلیون و ۲۴۰هزار 

تومان است.
وی افزود: ۱۱۶۷ مساکن مهر باقی مانده استان در دولت سیزدهم 

افتتاح شده و ۲۷۳۲ مورد نیز باقی مانده است.
وی با بیان اینکه مساکن مهر ناقص به سه دسته تقسیم بندی 
می شوند، گفت: مساکن با محوطه ناقص، مساکن مهر بالای ۷۵ 
درصد پیشرفت که به بهره برداری نرسیده و مساکنی که از آسانسور 

برخوردار نیستند، این موارد را شامل می شوند.
مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی ادامه داد: تاکنون برای 
آسانسورهای مساکن مهر ۱۵۵ میلیارد تومان قرارداد بسته شده و به 

صورت رایگان در آن مساکن تعبیه می شود.
وی با بیان اینکه برای تکمیل پروژه های نیمه تمام بالای ۷۵ درصد 
پیشرفت ۳۰۰  میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است، اظهار 
کرد: مساکن مهر برای تعاونی های زنده و فعال نیز در نظر گرفته شده 
با این تفاوت تجهیزات از طرف ما خریداری شده و در اختیار آنها 

گذاشته می شود تا خودشان شروع به ساخت کنند.
افزود: برای ۷۴ هزار واحد مسکن نهضت ملی در حال  موسوی 
ساخت استان ۱۲۵ هزار میلیارد تومان اعتبار اختصاص پیدا کرده است.

وی با بیان اینکه تا به امروز از محل پروژه های تعریفی برای ۴۶ هزار 
و ۲۴۵ واحد از طریق بانک های استان تسهیلات اختصاص یافته که 
موفق ترین عملکرد را بانک مسکن کسب کرده، گفت: بانک مسکن 
استان با ۱۱ هزار و ۹۷۰ واحد عقد قرارداد در رتبه یک و بانک ملی با 
۵۷۹۳ واحد قرارداد بسته شده، عمده ی بار نهضت ملی مسکن را بر 

عهده دارند.
وی افزود: حدود ۴۵۰۰  واحد پروژه برای دهک های یک، دو و سه 

بهزیستی و کمیته امداد در استان در نظر گرفته است.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، 
با هدف تسلط بر استانداردهای بازرسی مخازن ذخیره، تعمیرات 
اساسی و ایمن سازی، ۸۰۰ نفر ساعت آموزش بر اساس استاندارد 
API ۶۵۳ و EEMUA۱۵۹ با حضور کارشناسان مدیریت مهندسی 
طرحهای شرکت ملی پخش، کارشناسان خدمات مهندسی مناطق و 
شرکت پالایش نفت تبریز در ستاد منطقه آذربایجان شرقی برگزار 

شد.
، ناصر راشدی مدیر منطقه با حضور در جمع کارشناسان مدیریت 
مهندسی طرحهای شرکت ملی پخش، کارشناسان خدمات مهندسی 

مناطق و شرکت پالایش نفت تبریز که در یک دوره آموزشی باعنوان 
آشنایی با استانداردهای بازرسی ، تعمیرات اساسی و ایمن سازی 
مخازن ذخیره در منطقه آذربایجان شرقی شرکت نموده اند با اشاره 
به اهمیت آموزش ضمن خدمت گفت: ارتقای توانمندی با دانش 
افزایی و بروز رسانی اطلاعات حوزه فعالیت به ویژه در بخش عملیاتی 
توسعه  و  منابع شرکت  از  ارزشمندی درصیانت  گام  تأسیسات  و 

وتعالی نیروی انسانی می باشد.
بنا به این گزارش مهندس ابراهیم خیر، مشاور صنعتی و مدرس 
دوره آموزشی مذکور با بیان اهداف و ضرورت بر گزاری این دوره 
گفت: دوره آموزشی تسلط بر استانداردهای بازرسی مخازن ذخیره، 
تعمیرات اساسی و ایمن سازی، پیش نیازی اساسی برای بازرسین 

فنی، بهره برداری و تعمیرات می باشد.
ابراهیم خیر در خصوص مباحث و سرفصل های قابل ارائه در 
این دوره افزود: آشنایی با ارزیابی کارآمدی،مباحث خوردگی، تعریف 
روتین  بازرسی  ترد،  الزامات شکست  ذخیره،  مخازن  اجزای  انواع 
توسط بهره برداری و بازرسی های خارجی و داخلی، ضخامت سنجی، 
روشهای مربوط به تعمیرات اساسی از جمله کف، سقف، الزمات 
نشست و حد مجاز شکم دادگی مخازن ذخیره مورد بحث و بررسی 

قرار می گیرد.
شایان ذکر است در دوره آموزشی تسلط بر استانداردهای بازرسی 
مخازن ذخیره، تعمیرات اساسی و ایمن سازی که با هماهنگی واحد 
آموزش منطقه آذربایجان شرقی در تبریز برگزار میگردد، ۸۰۰ نفر 
ساعت آموزش برای کارشناسان خدمات مهندسی مناطق ۳۷ گانه 

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران طی پنج روز ارائه شد.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی در نشست خبری:
وش آپارتمان نیست بلکه ساخت مسکن با همکاری مردم است نهضت ملی مسکن پیش فر

ویس براساس استاندارد API 653 و EEMUA۱59 در منطقه آذربایجان شرقی برگزاری دوره آموزشی بازرسی مخازن ذخیره حین سر
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